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 33 Challenge Ciclista La Canonja                                            
 
 Després de  : 2  Etapa : Trofeu d Hivern                                                    
 Data        : 16/02/19 
 
 Distància acumulada : 178  Kms - Promig : 42,07 Kms/hora. 
 
 Classificació de : LA GENERAL  Maillot GROC Ajuntament de la Canonja        
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  822  NAVARRO,Corentin       SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS     04:14:10-000       
    2.-   81  FONT,Joan              ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:14:10-000 a         
    3.-  829  PRADES,BENJAMI         E-UCI  TEAM UKYO                  04:14:10-000 a         
    4.-  134  MASANA,Albert          ELITE  CONTROLPACK BADIA          04:14:12-000 a       2 
    5.-  812  FERRER,JORGE           E-UCI  MASSI VIVO - GRUPO ORESY   04:14:12-000 a       2 
    6.-  211  VALDERRAMA,AITOR       ELITE  TEAM SMARTDRY              04:14:12-000 a       2 
    7.-  337  ESCOLA,Miquel          ELITE  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE  04:14:12-000 a       2 
    8.-  484  DOMINGUEZ,DAVID        SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS           04:14:17-000 a       7 
    9.-  824  Navarro,Gauthier       SUB23  interpro cycling academy   04:16:11-000 a    2:01 
   10.-   92  MARTINEZ,MIQUEL        ELITE  MVK*12                     04:16:11-000 a    2:01 
   11.-  349  MARTINEZ,Iñaki         MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   04:16:19-000 a    2:09 
   12.-  501  PUA,DAVID              MA-40  RR BIKERS CLUB             04:16:30-000 a    2:20 
   13.-   10  SURIÑACH,GUILLEM       SUB23  TEAM COMPAK                04:16:30-000 a    2:20 
   14.-  396  DEMIGUEL,Ricard        MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:16:30-000 a    2:20 
   15.-  832  SANCHO,JONAS           ELITE  CONTROLPACK BADIA          04:16:30-000 a    2:20 
   16.-  879  MEDINA,Juan Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  04:16:30-000 a    2:20 
   17.-   53  TRIAS,SALVADOR         ELITE  CONTROLPACK BADIA          04:16:30-000 a    2:20 
   18.-   15  MADRIGAL,José          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  04:16:30-000 a    2:20 
   19.-  810  DURAN,PEDRO            SUB23  CD UNIV. POLIDEPORTIVO VA  04:16:30-000 a    2:20 
   20.-  186  GRACIA,Jordi           ELITE  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA  04:16:30-000 a    2:20 
   21.-  315  MARTINEZ,Alejandro     MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:16:30-000 a    2:20 
   22.-  123  PIÑANA,ALBERT JOSEP    MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     04:16:30-000 a    2:20 
   23.-  434  JUANES,JOSÉ LUIS       MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:16:30-000 a    2:20 
   24.-  898  FERNANDEZ,Jordi        MA-40  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE  04:16:30-000 a    2:20 
   25.-  324  AMAYA,JAVIER           MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA     04:16:30-000 a    2:20 
   26.-  401  VILLAR,MOISES          ELITE  BICISTONI.CLUB CICLISTA    04:16:30-000 a    2:20 
   27.-  128  MARTI,Joan Carles      ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:16:30-000 a    2:20 
   28.-  142  MOLTÓ,PAU              ELITE  GN6-INVERSE                04:16:30-000 a    2:20 
   29.-  557  GARCIA,RAFAEL          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  04:16:47-000 a    2:37 
   30.-    8  CURTO,EDGAR            SUB23  TEAM COMPAK                04:16:56-000 a    2:46 
   31.-  621  JUNCOSA,Carles         MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   04:17:02-000 a    2:52 
   32.-  551  MEJIAS,RAÚL            MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      04:18:59-000 a    4:49 
   33.-  615  ARENAS,Nestor          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  04:18:59-000 a    4:49 
   34.-  489  BORRELLA,DAVID         MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  04:18:59-000 a    4:49 
   35.-   30  BARO,EDGAR             ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:18:59-000 a    4:49 
   36.-  377  LOUREIRO,DANIEL        MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   04:21:08-000 a    6:58 
   37.-  430  GONZALEZ,Luis          ELITE  GN6-INVERSE                04:21:44-000 a    7:34 
   38.-  170  RODRIGUEZ,JUAN         ELITE  TEAM SMARTDRY              04:21:44-000 a    7:34 
   39.-  802  ALVAREZ,Juan Manuel    MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  04:21:44-000 a    7:34 
 
 Classificació de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 Classificació de : SUB-23 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  822  NAVARRO,Corentin       SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS     04:14:10-000       
    2.-  484  DOMINGUEZ,DAVID        SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS           04:14:17-000 a       7 
    3.-  824  Navarro,Gauthier       SUB23  interpro cycling academy   04:16:11-000 a    2:01 
    4.-   10  SURIÑACH,GUILLEM       SUB23  TEAM COMPAK                04:16:30-000 a    2:20 
    5.-  810  DURAN,PEDRO            SUB23  CD UNIV. POLIDEPORTIVO VA  04:16:30-000 a    2:20 
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    6.-    8  CURTO,EDGAR            SUB23  TEAM COMPAK                04:16:56-000 a    2:46 
 
 Classificació de : ELITES 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   81  FONT,Joan              ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:14:10-000       
    2.-  134  MASANA,Albert          ELITE  CONTROLPACK BADIA          04:14:12-000 a       2 
    3.-  211  VALDERRAMA,AITOR       ELITE  TEAM SMARTDRY              04:14:12-000 a       2 
    4.-  337  ESCOLA,Miquel          ELITE  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE  04:14:12-000 a       2 
    5.-   92  MARTINEZ,MIQUEL        ELITE  MVK*12                     04:16:11-000 a    2:01 
    6.-  832  SANCHO,JONAS           ELITE  CONTROLPACK BADIA          04:16:30-000 a    2:20 
    7.-   53  TRIAS,SALVADOR         ELITE  CONTROLPACK BADIA          04:16:30-000 a    2:20 
    8.-  186  GRACIA,Jordi           ELITE  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA  04:16:30-000 a    2:20 
    9.-  401  VILLAR,MOISES          ELITE  BICISTONI.CLUB CICLISTA    04:16:30-000 a    2:20 
   10.-  128  MARTI,Joan Carles      ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:16:30-000 a    2:20 
   11.-  142  MOLTÓ,PAU              ELITE  GN6-INVERSE                04:16:30-000 a    2:20 
   12.-   30  BARO,EDGAR             ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:18:59-000 a    4:49 
   13.-  430  GONZALEZ,Luis          ELITE  GN6-INVERSE                04:21:44-000 a    7:34 
   14.-  170  RODRIGUEZ,JUAN         ELITE  TEAM SMARTDRY              04:21:44-000 a    7:34 
 
 Classificació de : MASTERS-30 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  349  MARTINEZ,Iñaki         MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   04:16:19-000       
    2.-  396  DEMIGUEL,Ricard        MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:16:30-000 a      11 
    3.-  315  MARTINEZ,Alejandro     MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:16:30-000 a      11 
    4.-  324  AMAYA,JAVIER           MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA     04:16:30-000 a      11 
    5.-  615  ARENAS,Nestor          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  04:18:59-000 a    2:40 
    6.-  489  BORRELLA,DAVID         MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  04:18:59-000 a    2:40 
    7.-  377  LOUREIRO,DANIEL        MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   04:21:08-000 a    4:49 
 
 Classificació de : VETERANS-40 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  501  PUA,DAVID              MA-40  RR BIKERS CLUB             04:16:30-000       
    2.-  879  MEDINA,Juan Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  04:16:30-000 a         
    3.-  123  PIÑANA,ALBERT JOSEP    MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     04:16:30-000 a         
    4.-  434  JUANES,JOSÉ LUIS       MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:16:30-000 a         
    5.-  898  FERNANDEZ,Jordi        MA-40  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE  04:16:30-000 a         
    6.-  557  GARCIA,RAFAEL          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  04:16:47-000 a      17 
    7.-  621  JUNCOSA,Carles         MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   04:17:02-000 a      32 
    8.-  551  MEJIAS,RAÚL            MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      04:18:59-000 a    2:29 
    9.-  802  ALVAREZ,Juan Manuel    MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  04:21:44-000 a    5:14 
 
 
 Classificació per equips 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   CONTROLPACK BADIA              12:46:53        
   2.-   BARCELONA BH CONCEPT-BICI      12:47:10  a       17 
   3.-   TEAM SMARTDRY                  12:47:12  a       19 
   4.-   TEAM COMPAK                    12:49:30  a     2:37 
   5.-   RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      12:49:30  a     2:37 
   6.-   MIAMI - MEGABICI CLUB CIC      12:49:30  a     2:37 
   7.-   LIZARRAN REUS-RESTAURANT       12:49:51  a     2:58 
 
 Classificació de : Regularitat Maillot VERD fresware                        
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  822  NAVARRO,Corentin       SUB23    34 Pts 
    2  824  Navarro,Gauthier       SUB23    32 Pts 
    3  829  PRADES,BENJAMI         E-UCI    28 Pts 
    4   81  FONT,Joan              ELITE    26 Pts 
    5  134  MASANA,Albert          ELITE    14 Pts 
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    6  812  FERRER,JORGE           E-UCI    14 Pts 
    7   92  MARTINEZ,MIQUEL        ELITE    14 Pts 
    8  349  MARTINEZ,Iñaki         MA-30    12 Pts 
    9  337  ESCOLA,Miquel          ELITE    10 Pts 
   10  211  VALDERRAMA,AITOR       ELITE     9 Pts 
   11  484  DOMINGUEZ,DAVID        SUB23     8 Pts 
   12  832  SANCHO,JONAS           ELITE     3 Pts 
   13  501  PUA,DAVID              MA-40     1 Pts 
 
 Classificació de : Muntanya Maillot TOPOS HUMYDRY                        
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   92  MARTINEZ,MIQUEL        ELITE     6 Pts 
    2  822  NAVARRO,Corentin       SUB23     5 Pts 
    3  824  Navarro,Gauthier       SUB23     4 Pts 
    4  812  FERRER,JORGE           E-UCI     2 Pts 
 
 


